UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /UBND-TP

“Về việc kiểm tra, xác minh thông

tin đăng ký hộ tịch”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày       tháng 05 năm 2024.

Kính gửi: UBND xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Ngày 03/05/2023 UBND xã Điềm Mặc, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên nhận

được đề nghị đăng ký lại khai sinh của ông Nguyễn Văn Lành, hiện nay cư trú tại xóm Đồng

Vinh, xã Điềm Mặc, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên. Với những thông tin sau:

Họ và tên: NGUYỄN VĂN LÀNH Sinh ngày: 20/11/1976.

Dận tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi Sinh: xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Quê quán: xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Có mẹ tên: NGUYỄN THỊ NAM Sinh Năm: 1947

Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Đã chết.

Có cha tên: TIÊU VĂN LƯỢC  Sinh Năm: 1945

Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam.

Nơi cư trú: xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Qua kiểm tra tờ khai đăng ký lại khai sinh ông Nguyễn Văn Lành đã đăng ký khai

sinh ban đầu tại UBND xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Luật hộ tịch số 60/2014/QH 13; Căn cứ Khoản 2, Điều 26 của nghị định

123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật hộ tịch; Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của bộ Tư

pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật hộ tịch và nghị định

123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của chính phủ.

UBND xã Điềm Mặc đề nghị UBND xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên kiểm tra, xác minh về thông tin đăng ký khai sinh tại địa phương đối với ông

Nguyễn Văn Lành hiện nay vẫn còn lưu trữ hồ sơ khai sinh hoặc đã đăng ký lại khai sinh hay

không? và có văn bản trả lời để UBND xã Điềm Mặc giải quyết thủ tục hành chính cho

công dân theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận

- Như Kính gửi;

 - Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

              Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:24:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:24:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:25:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!